



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Halvorsen Jensen Arkitekter ApS

c/o Jørn Jensen, Overbygade 15, 1., Overby, 4583 Sjællands Odde

CVR-nr. 38 01 65 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Hanne Halvorsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Halvorsen Jensen Arkitekter ApS c/o Jørn Jensen Overbygade 15, 1., Overby 4583 Sjællands Odde
	CVR-nr.: 38 01 65 71 Stiftet: 28. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Hanne Halvorsen Jørn Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Halvorsen Jensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	220.992	387.107
2 Personaleomkostninger	-193.538	-195.555
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.782	-139.605
Driftsresultat	-119.328	51.947
4 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-4.712
Resultat før skat	-119.384	47.235
3 Skat af årets resultat	25.212	-11.109
Årets resultat	-94.172	36.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-294.172	-81.674
Disponeret i alt	-94.172	36.126



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	276.000	414.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>414.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.120	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.120</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>315.120</u>	<u>414.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.938	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.962	30.607
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>157.900</u>	<u>33.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.490</u>	<u>625.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.390</u>	<u>659.163</u>
	Aktiver i alt	<u>750.510</u>	<u>1.073.163</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	308.468	602.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Egenkapital i alt	558.468	770.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.896	91.080
Hensatte forpligtelser i alt	60.896	91.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.972	41.822
Anden gæld	111.174	154.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.146	211.643
Gældsforpligtelser i alt	131.146	211.643
Passiver i alt	750.510	1.073.163

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	684.314	114.400	848.714
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.674	117.800	36.126
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	602.640	117.800	770.440
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.172	200.000	-94.172
	50.000	308.468	200.000	558.468



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	138.000	138.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.782	1.605
	<u>146.782</u>	<u>139.605</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.777	190.275
Andre omkostninger til social sikring	4.761	5.280
	<u>193.538</u>	<u>195.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.972	41.822
Årets regulering af udskudt skat	-30.184	-30.713
	<u>-25.212</u>	<u>11.109</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56</u>	<u>4.712</u>
	<u>56</u>	<u>4.712</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.380.000	1.380.000
Kostpris 31. december	1.380.000	1.380.000
Afskrivninger 1. januar	-966.000	-828.000
Årets afskrivninger	-138.000	-138.000
Afskrivninger 31. december	-1.104.000	-966.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	276.000	414.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	60.738	60.738
Tilgang i årets løb	47.902	0
Kostpris 31. december	108.640	60.738
Afskrivninger 1. januar	-60.738	-59.133
Årets afskrivninger	-8.782	-1.605
Afskrivninger 31. december	-69.520	-60.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.120	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventuelforpligtelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedr. sambeskatning.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halvorsen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38112899, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


